Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVC RIS I - 5 ERGAMO 2012 (1207015A)
[taliana l J' BERGAMO - 13-07-2012 - 15-07-2012

Torneo FE - BERGAMO 2012 1207015A
Luogo BERGAMO [Bergamo - Lombardia]
Periodo 13-07-2012 - 15-07-2012
Turni 6
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO - GRIFFINI A. - VETTURI P. - CURTI G.
Partecipanti 56

Sito Internet

/ 2orgiev Kiril -

'Q asparov Sergey - 1 9 Godena Michele 1]
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 GM Georgiev Kiril 5.0 BUL 20.0'22.515.5'18. 012680 239526696 4203210321000 1965
2 7 GM Kaspar ov Ser gey 4.5 BLR 21.5'24.0116.5 17. 012493 2389 258363303210312000 1968
3 6 GM Godena M chel e 4.51TA 21.0124.0116.0 16. 72512 2338 253264113201321000 1967
4 3 GM Brunel | o Sabi no 4.51TA 20.5'23.516.0 17. 012586 2384 25786 3303120321000 1989
5 4 GM Nei ksans Arturs 4.5 LAT 20.0122.5115. 016. 01 2534 233325276 3303030330000 1983
6 5 GM Dani n Al exandre 4.5 RUS 19.0121.514. 5 15. 512525 232325176 3303210312000 1986
7 2 GM Sunmets Andrey 4.5 UKR 18.0120.013.5 14, 2:2618 2312 2506 6 3303210312000 1980
8 10 IM Val secchi Alessio 4.01TA 19.021.5114.5 13. 012425 2296 24226 3213201312000 1992
9 13 IM Aranovitch Emiliano4.01TA 18.0'20.513.5 12.7:2329 212522506 3213111321000 1977
10 30 C™ Cacciola Alfredo 4.01 TA 16.5'18.512. 010. 72087 2231 235663213120320100 1984
11 20 CF Roos Adri an 4.0 BEL 15.0116.5/10.59.00 2180 211922456 4023201320100 1990
12 21 CM Sor bera G ovanni 4.01 TA 14.516.0'10.0'9.00 2165 2101 22276 4023201320100 199
13 40 C™m Sal a G ovanni 4.01 TA 14.0'16.0110. 0 9. 50 1996 2099 222563213120320100 1986
14 9 IM Stella Andrea 3.51TA 20.022.515. 0 11. 012442 2331238963123210310200 1993
15 19 M Angel i ni Marco 3.51TA 19.021.514.5'11. 512192 2213227162313210302100 1991
16 31 CM De Palma Fabrizio 3.51TA 18.0'20.5 13.5 10.7: 2084 2253 231162313111312000 1972
17 12 M Borgo Gulio 3.51TA 17.520.0113.0'9. 25 2384 223222906 3123111320100 1967
18 23 CM Mor oni  Luca Jr 3.51TA 16.519.0112.5'9.75 2128 218022386 3123300301200 2000
19 8 M Daskevi cs Vadi ns 3.5 LAT 16.518.512. 0 10. 012457 214021986 3123201311100 1986
20 22 M Cazzani ga Wl ter 3.51TA 16.016.512.0 7.75 2148 2152 22106 2313021321000 1959
21 16 Sal gado Lopez Oscar 3.5 ESP 15.517.5112.09.75 2218 2060 21186 1503120303000 1977
22 45 1N Messi na Roberta 3.51TA 14.015.510.5'8.25 1961 217122296 3123201311100 1993
23 29 Monj ac M sl av 3.0CRO 20.5'20.5'16.0 7.75 2093 2257 218651222011311110 1996
24 33 Gonez Dieguez David3.0ESP 19.5 21.015. 0'9. 00 2081 2238223962223111311100 199
25 18 Ki zi | kaya Mehmet 3.0 TUR 18.5'20.514.0'8.25 2195 220522066 2223012321000 1982
26 26 Seyfried d aus 3.0 GER 17.0119.0113.0'8.75 2101 2182 218361413111303000 1955
27 32 M Ventura Franco 3.0 TA 16.518.512.0 7.50 2084 2166 21676 2223111311100 1956
28 14 FM St oppa Qmar 3.0 TA 16.017.5'11. 0 6. 50 2300 2103 210462223021320100 1978
29 36 De Leon Justo Aleja3.0ESP 16.016.512. 0 5.50 2020 2102 21036 3033300300300 1973
30 15 FM Ferretti Fol co 3.0 TA 15.517.0111. 0'6. 00 2283 210521056 3033102320100 1970
31 38 ™ Ventura Salvatore 3.01TA 13.515.510.06.75 2014 2077 20776 2223120310200 1988
32 34 ™M Curtacci Sergio 2.51TA 18.0119.513.5 7.00 2034 2151 209562133111310200 1959
33 24 WM Kasparova Tatiana 2.5BLR 17.5'19.513.06.25 2125 2184 21286 2133111310200 1969
34 17 M Pescatore Lorenzo 2.5I1TA 17.019.0113.0'6.25 2201 1992 1936 6 2133210300300 1997
35 28 Abel | a Vazquez Cesa 2.5 ESP 16.5'18.0111. 5 4. 25 2093 2195213862133102311100 1979
36 43 CM Castrogi ovanni Carl 2.5 TA 13.013.019. 00 5. 25 1978 2034 203551312110302101 1947
37 39 Koet z Andr eas 2.5GER 15.0117.0111. 0 6. 00 2008 2036 19806 1323111302100 1962
38 53 1IN Sinonetto Adriano 2.51TA 14.516.0110.5 6.75 1919 202519696 0513021303000 1995
39 37 O™ Elitropi Gorgio 2.51TA 14.016.0110. 0 6.00 2016 200519496 0513021303000 1968
40 54 1N Tarelli Daniele 2.51TA 14.015.510. 0 5. 25 1909 2127 207161323021311100 1992
41 47 M Di Chiara Mauro 2.51TA 14.014.510.5 3.25 1953 2086 20306 2133012320100 1980
42 52 1IN Bonassi Tonmmaso 2.51TA 13.5'15.5110.0'5. 25 1928 207520196 2133111310200 1993
43 27 Fernandez Saavedra 2.0 ESP 16.0'16.0112. 0'5. 00 2099 2147 2076 52033201200201 1973
44 35 CM Cattaneo Marco 2.0 TA 16.018.0111. 5 5. 50 2032 2160 20356 1233102302100 1994
45 46 1N Bar geri Ludovi co 2.0 TA 16.017.512. 0 4.50 1954 211819946 1233102302100 1996
46 44 Kal uzny Lukasz 2.0POL 15.5'17.0111. 5'4. 25 1969 2089 196561233111301200 1970
47 55 1IN Quzzetti Luigi Enri 2.01 TA 14.0 15.510.5 4.00 1908 2081 195661234121200200 1957
48 51 1N Cesarano Marco 2.0 TA 10.510.5'7.50 1.50 1929 2093190141032101200211 1982
49 42 M Ranf agni St ef ano 2.0 TA 13.0113.019.00 2. 00 1994 2082 184350232011301210 1979
50 56 1IN Pl ati no Mauri zi o 2.0 TA 12.014.019.50 4.50 1901 2054 19306 0423030301200 1961
51 48 Ki mbin Ri chard 2.0 MAS 10.0'10.016.00 0.50 1951 2020178151043102200210 1975
52 11 IM Sl avin Al exey 1.5RUS 5.50 5.50 2.50 4. 25 2412 2069 22632110110010100 4 1975
53 49 1N Lezzerini Marco 1.51TA 13.0114.59.00 2. 25 1948 2042 18506 1143012310200 199
54 41 1IN Mgliorini Matteo 1.51TA 11.5'13.018.50 2.25 1996 2025 183361143102301200 1995
55 50 ™ Di Lascio Savino 1.0 TA 13.5'13.510.00.00 1946 2010 1210500520023 00310 1959
56 25 Soyeur Al ain 0.5 FRA 9.50 9.50 6.00 0.75 2118 1954 16334013200220110 2 1965
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Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Abel | a Vazquez Cesa ESP 2093 2195 2138
Angel i ni Marco ITA PIE NO 2192 2213 2271
Aranovitch Emlianol TA LOM VA 2329 2125 2250
Bar geri Ludovico ITA PIE NO 1954 2118 1994
Bonassi Tonmaso ITA LOM BG 1928 2075 2019
Borgo Gulio ITA LOM LC 2384 2232 2290
Brunel | o Sabi no ITA LOM BG 2586 2384 2578
Cacciola Al fredo ITA LOM VA 2087 2231 2356
Castrogi ovanni Carl I TA LOM LO 1978 2034 2035
Catt aneo Marco I TA EST EE 2032 2160 2035
Cazzani ga Wl ter ITA LOM M 2148 2152 2210
Cesar ano Marco ITA LOM M 1929 2093 1901
Curtacci Sergio ITA LOM M 2034 2151 2095
Dani n Al exandr e RUS 2525 2323 2517
Daskevi cs Vadi ns LAT 2457 2140 2198
De Leon Justo Al ej a ESP 2020 2102 2103
De Palnma Fabrizio ITA LOM CR 2084 2253 2311
Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1953 2086 2030
Di Lascio Savino ITA PUG BA 1946 2010 1210
Elitropi Gorgio ITA LOM BG 2016 2005 1949
Fernandez Saavedra ESP 2099 2147 2076
Ferretti Folco ITA LAZ RM 2283 2105 2105
Georgiev Kiril BUL 2680 2395 2669
Godena M chel e ITA LIG SV 2512 2338 2532
Gomez Di eguez David ESP 2081 2238 2239
Guzzetti Luigi Enri ITA LOM M 1908 2081 1956
Kal uzny Lukasz POL 1969 2089 1965
Kaspar ov Sergey BLR 2493 2389 2583
Kasparova Tatiana BLR 2125 2184 2128
Ki mbi n Ri chard MAS 1951 2020 1781
Ki zi | kaya Mehnet TUR 2195 2205 2206
Koet z Andr eas GER 2008 2036 1980
Lezzerini Marco ITA TRE TN 1948 2042 1850
Messi na Roberta ITA LOM M 1961 2171 2229
Mgliorini Matteo |ITA PIE BI 1996 2025 1833
Monj ac M sl av CRO 2093 2257 2186
Moroni  Luca Jr ITA LOM MB 2128 2180 2238
Nei ksans Arturs LAT 2534 2333 2527
Pescatore Lorenzo |ITA ABR PE 2201 1992 1936
Pl ati no Mauri zio ITA LIG IM 1901 2054 1930
Ranf agni St ef ano ITA LOM BG 1994 2082 1843
Roos Adri an BEL 2180 2119 2245
Sal a G ovanni ITA LOM BG 1996 2099 2225
Sal gado Lopez Oscar ESP 2218 2060 2118
Seyfried C aus GER 2101 2182 2183
Sinobnetto Adriano |ITA VEN PD 1919 2025 1969
Sl avin Al exey RUS 2412 2069 2263
Sor bera G ovanni ITA VEN TV 2165 2101 2227
Soyeur Al ain FRA 2118 1954 1633
Stella Andrea ITA LOM CR 2442 2331 2389
St oppa Omar ITA LIG IM 2300 2103 2104
Sunet s Andr ey UKR 2618 2312 2506
Tarelli Daniele ITA LOM BG 1909 2127 2071
Val secchi Alessio |ITA LOM BG 2425 2296 2422
Ventura Franco ITA LOM CR 2084 2166 2167
Ventura Salvatore |TA LOM BG 2014 2077 2077
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Nasc

1979
1991
1977
1996
1993
1967
1989
1984
1947
1994
1959
1982
1959
1986
1986
1973
1972
1980
1959
1968
1973
1970
1965
1967
1995
1957
1970
1968
1969
1975
1982
1962
1995
1993
1995
1996
2000
1983
1997
1961
1979
1990
1986
1977
1955
1995
1975
1995
1965
1993
1978
1980
1992
1992
1956
1988
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FI DE
2211610
826367
805947
873713
847429
800180
813613
814938
804444
878332
803162
834831
858048
4144031
11601965
2222310
815063
825034
810550
819239
2217317
802328
2900017
800090
22223630
855812
1117084
13500481
13501453
849138
6301240
4639880
848425
819018
873896
14520761
865834
11601388
839302
866180
819913
263621
819379
2212250
1271085
862118
24104388
841455
615552
827061
810339
14105500
891797
818860
865354
839515

Id
FSI

111518
113558
138042
108630
104477
105536
110081
102780
142743
100712
120605
139476

113835
120599
111299
101664
106220
104473

136030

132417
118557
136690

133780
128403
105084
101671

101701

134562

125217

115231
105088

149300
101704
106120
127964
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Variazioni Elo FIDE
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G ocatore

Fed

Abel | a Vazquez Cesa ESP

Angel i ni Marco

I TA

Aranovitch Emlianol TA

Bar geri Ludovico
Bonassi Tonmmaso
Borgo Gulio
Brunel | o Sabi no
Cacciola Al fredo
Castrogi ovanni Carl
Catt aneo Marco
Cazzani ga Wl ter
Cesarano Marco
Curtacci Sergio
Dani n Al exandr e
Daskevi cs Vadi ns

De Leon Justo Al eja

De Pal ma Fabri zi o
Di Chiara Mauro

Di Lascio Savino
Elitropi Gorgio
Fer nandez Saavedra
Ferretti Fol co
Georgiev Kiril
Godena M chel e

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
RUS
LAT
ESP
I TA
I TA
I TA
I TA
ESP
I TA
BUL
I TA

Gomez Di eguez David ESP

Quzzetti Luigi Enri
Kal uzny Lukasz
Kaspar ov Sergey
Kasparova Tati ana
Ki mbi n Ri chard

Ki zi | kaya Mehnet
Koet z Andr eas
Lezzerini Marco
Messi na Roberta
Mgliorini Mtteo
Monj ac M sl av
Moroni  Luca Jr

Nei ksans Arturs
Pescat ore Lorenzo
Pl ati no Mauri zi o
Ranf agni St ef ano
Roos Adri an

Sal a G ovanni

Sal gado Lopez Oscar
Seyfried C aus

Si nonetto Adriano
Sl avin Al exey

Sor bera G ovanni
Soyeur Al ain
Stella Andrea

St oppa Omar
Sunet s Andr ey
Tarel li Daniele
Val secchi Al essio
Ventura Franco
Ventura Sal vatore

I TA
POL
BLR
BLR
MAS
TUR
GER
I TA
I TA
I TA
CRO
I TA
LAT
I TA
I TA
I TA
BEL
I TA
ESP
GER
I TA
RUS
I TA
FRA
I TA
I TA
UKR
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
2093
2192
2329
1954
1928
2384
2586
2087
1978
2032
2148
1929
2034
2525
2457
2020
2084
1953
1946
2016
2099
2283
2680
2512
2081
1908
1969
2493
2125
1951
2195
2008
1948
1961
1996
2093
2128
2534
2201
1901
1994
2180
1996
2218
2101
1919
2412
2165
2118
2442
2300
2618
1909
2425 6
2084 6
2014 6

D OO ONOOOO O U O OO O Ul OO0 O U1l OO0 O O O O O O U1l OO Ul OO0 O O OO0 O O U1lOO OO0 O O OO T =2

Pun
Fat

2.50
3.50
4. 00
2.00
2.50
3.50
4.50
4. 00
2.50
2.00
3.50
1.00
2.50
4. 50
3.50
3. 00
3.50
2.50
0. 00
2.50
2.00
3. 00
5.00
4.50
3.00
2.00
2.00
4
2
1
3
2
1
3
1
2
3
4
2
2
1
4
4
3
3
2
1
4
0
3
3
4
2
4
3
3

50

.50
.00
.00
.50
.50
.50
.50
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.00
.00
.00

Pun
Att

PRONOGED2SPONOEPNMANNODEESENENNEOMPPNOPNOONONEEDSEDIODODOONENDDNOEONONDDEREDNRN

62
92
S0
76
91
01
31
18
11
49
01
19
25
27
91
49
88
00
08
23
30
27
79
10
97
68
29
59
68
05
10
88
25
42
82
85
69
19
56
81
95
54
26
19
35
15
76
58
87
64
38
66
43
78
55
61

W Ve

-0.12
0.58
-0.39
0.24
0. 59
-0.51
0.19
1.82
0. 39
-0.49
0. 49
-0.19
0. 25
0.23
-1.41
0.51
1.62
0.5

-2.08
-0.73
-0.3
-1.27
0.21
0.4

1.03
0. 32
-0.29
0.91
-0.18
-1.05
-0.1
-0.38
-0.75
2.08
-1.32
0. 15
0.81
0.31
-2.06
0.19
-0.95
0. 46
1.74
-0.69
0. 65
0. 35
-0.26
0. 42
-2.37
-0.14
-1.38
-0.16
1.07
0. 22
0. 45
0. 39

Med
Avv.
2195
2213
2125
2118
2075
2232
2384
2231
2034
2160
2152
2093
2151
2323
2140
2102
2253
2086
2010
2005
2147
2105
2395
2338
2238
2081
2089
2389
2184
2020
2205
2036
2042
2171
2025
2257
2180
2333
1992
2054
2082
2119
2099
2060
2182
2025
2069
2101
1954
2331
2103
2312
2127
2296
2166
2077

Per f

2138
2271
2250
1994
2019
2290
2578
2356
2035
2035
2210
1901
2095
2517
2198
2103
2311
2030
1210
1949
2076
2105
2669
2532
2239
1956
1965
2583
2128
1781
2206
1980
1850
2229
1833
2186
2238
2527
1936
1930
1843
2245
2225
2118
2183
1969
2263
2227
1633
2389
2104
2506
2071
2422
2167
2077

Anno

Nasc

1979
1991
1977
1996
1993
1967
1989
1984
1947
1994
1959
1982
1959
1986
1986
1973
1972
1980
1959
1968
1973
1970
1965
1967
1995
1957
1970
1968
1969
1975
1982
1962
1995
1993
1995
1996
2000
1983
1997
1961
1979
1990
1986
1977
1955
1995
1975
1995
1965
1993
1978
1980
1992
1992
1956
1988

TETZTZTZIZLTZTZTZLTZETZTETZIZEIZEIZEIZLIETEZETZEIEITMZEZEIZEIENIZEZTZEZEZEIZEIZEIEZEIEEZEZEIZEIZEIZEEZEZTEZEZEEZEZZEZEZIZIZIZEZZEZEX @

1D

FI DE
2211610
826367
805947
873713
847429
800180
813613
814938
804444
878332
803162
834831
858048
4144031
11601965
2222310
815063
825034
810550
819239
2217317
802328
2900017
800090
22223630
855812
1117084
13500481
13501453
849138
6301240
4639880
848425
819018
873896
14520761
865834
11601388
839302
866180
819913
263621
819379
2212250
1271085
862118
24104388
841455
615552
827061
810339
14105500
891797
818860
865354
839515
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1D
FSI

111518
113558
138042
108630
104477
105536
110081
102780
142743
100712
120605
139476

113835
120599
111299
101664
106220
104473

136030

132417
118557
136690

133780
128403
105084
101671

101701

134562

125217

115231
105088

149300
101704
106120
127964



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVC RIS I - 5 ERGAMO 2012 (1207015A)
[taliana ' J' BERGAMO - 13-07-2012 - 15-07-2012

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVC RIS I - 5 ERGAMO 2012 (1207015A)
Italiana J] Pleercavo- 15072012 15-07-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Georgiev Kiril BUL 2680 | 28 Abel | a Vazquez Cesar ESP 2093 1 - 0

2 29 Monj ac M sl av CRO 2093 | 2 GM  Sumets Andrey UKR 2618 Ay - A
3 3 GM  Brunel l o Sabi no ITA 2586 | 30 CM Cacciola Afredo ITA 2087 1 - 0O

4 31 CM De Palma Fabrizio ITA 2084 | 4 GM  Nei ksans Arturs LAT 2534 0 - 1

5 5 GM  Danin Al exandre RUS 2525 | 32 M Ventura Franco ITA 2084 1 - 0

6 33 Conez Di eguez David ESP 2081 | 6 GM Codena M chel e ITA 2512 0 - 1

7 7 GM  Kasparov Sergey BLR 2493 | 34 CM Curtacci Sergio ITA 2034 1 - 0

8 35 CM Cattaneo Marco ITA 2032 | 8 IM Daskevics Vadi ns LAT 2457 1 - 0

9 9 IM Stella Andrea ITA 2442 | 36 De Leon Justo Al ejan ESP 2020 1 - O
10 37 CM Elitropi Gorgio ITA 2016 | 10 IM Valsecchi Al essio ITA 2425 0 - 1
11 11 IM Slavin Al exey RUS 2412 | 38 CM \Ventura Salvatore ITA 2014 1 - O
12 39 Koet z Andr eas GER 2008 | 12 IM Borgo Gulio ITA 2384 0 - 1
13 13 IM Aranovitch Eniliano ITA 2329 | 40 CM Sala G ovanni ITA 1996 1 - O
14 41 1IN Mgliorini Mitteo ITA 1996 | 14 FM Stoppa Orar ITA 2300 0 - 1
15 15 FM Ferretti Folco ITA 2283 | 42 CM Ranfagni Stefano ITA 1994 1 - 0

16 44 Kal uzny Lukasz POL 1969 | 16 Sal gado Lopez Oscar ESP 2218 Awp- A
17 17 M  Pescatore Lorenzo ITA 2201 | 45 1IN Messina Roberta ITA 1961 A- A
18 46 1N Bargeri Ludovico ITA 1954 | 18 Ki zi | kaya Mehnet TUR 2195 0 - 1
19 19 M Angel i ni Marco ITA 2192 | 47 CM D Chiara Mauro ITA 1953 1 - 0
20 48 Ki mbi n Ri chard MAS 1951 | 20 CF Roos Adrian BEL 2180 O - 1
21 21 CM Sorbera G ovanni ITA 2165 | 49 1IN Lezzerini Marco ITA 1948 1 - 0
22 50 CM D Lascio Savino ITA 1946 | 22 M Cazzani ga Wl ter ITA 2148 0 - 1
23 23 CM Mroni Luca Jr ITA 2128 | 52 1IN Bonassi Tommaso ITA 1928 1 - O
24 53 1IN Sinonetto Adriano ITA 1919 | 24 WM Kasparova Tati ana BLR 2125 0 - 1
25 25 Soyeur Al ain FRA 2118 | 54 AN Tarelli Daniele ITA 1909 0 - 1
26 55 1IN Quzzetti Luigi Enric ITA 1908 | 26 Seyfried d aus GER 2101 Aw- A
27 27 Fernandez Saavedra J ESP 2099 | 56 1IN Platino Maurizio ITA 1901 1 - O
28 43 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1978 | 0 - F
29 51 1IN Cesarano Marco I TA 1929 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVC RIS I - 5 ERGAMO 2012 (1207015A)
Italiana J] Pleercavo- 15072012 15-07-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 FM Stoppa Omar 1 ITA 2300 | 1 GM Ceorgiev Kiril 1 BUL 2680 0 - 1
2 15 FM Ferretti Folco 1 ITA 2283 | 3 GM  Brunel | o Sabi no 1 ITA 2586 0 - 1
3 4 GM Neiksans Arturs 1 LAT 2534 | 19 M  Angelini Mrco 1 ITA 2192 Apn- A
4 18 Ki zi | kaya Mehnet 1 TUR 2195 | 5 GM Danin Al exandre 1 RUS 2525 A- A
5 6 GM CGodena M chel e 1 ITA 2512 | 21 CM Sorbera G ovanni 1 ITA 2165 1 - O
6 20 CF Roos Adrian 1 BEL 2180 | 7 GM Kasparov Sergey 1 BLR 2493 0 - 1
7 22 M Cazzani ga Wl ter 1 ITA 2148 | 9 IM Stella Andrea 1 ITA 2442 0 - 1
8 10 IM Valsecchi Alessio 1 ITA 2425 | 23 CM Moroni Luca Jr 1 ITA 2128 1 - 0
9 24 WM Kasparova Tatiana 1 BLR 2125 | 11 IM Slavin A exey 1 RUS 2412 Awp- A
10 12 IM Borgo Gulio 1 I TA 2384 | 27 Fernandez Saavedra J 1 ESP 2099 1 - O
11 54 1IN Tarelli Daniele 1 ITA 1909 | 13 IM Aranovitch Emliano 1 ITA 2329 0 - 1
12 2 GM  Sumets Andrey 0.5 UKR 2618 | 35 CM Cattaneo Marco 1 ITA 2032 1- 0
13 16 Sal gado Lopez Cscar 0.5 ESP 2218 | 55 1IN Quzzetti Luigi Enric 0.5 ITA 1908 1 - O
14 26 Seyfried d aus 0.5 GER 2101 | 17 M Pescat ore Lorenzo 0.5 ITA 2201 1 - 0
15 45 1N Messina Roberta 0.5 ITA 1961 | 29 Monj ac M sl av 0.5 CRO 2093 0 - 1
16 8 IM Daskevics Vadi ms 0 LAT 2457 | 44 Kal uzny Lukasz 0.5 POL 1969 1 - 0
17 42 CM Ranfagni Stefano 0 ITA 1994 | 25 Soyeur Alain 0 FRA 2118 Awp- A
18 28 Abel | a Vazquez Cesar 0O ESP 2093 | 41 1IN Mgliorini Mtteo 0 ITA 1996 1 - O
19 30 CM Cacciola Alfredo 0 ITA 2087 | 43 CM Castrogiovanni Carlo 0 ITA 1978 A%- A
20 47 CM D Chiara Mauro 0 ITA 1953 | 31 CM De Palma Fabrizio 0 ITA 2084 0 - 1
21 32 M  Ventura Franco 0 ITA 2084 | 46 1N Bargeri Ludovico 0 ITA 1954 App- A
22 49 1N Lezzerini Marco 0 ITA 1948 | 33 Gomez Di eguez David O ESP 2081 0 - 1
23 34 CM Curtacci Sergio 0 ITA 2034 | 48 Ki mbin Ri chard 0 MAS 1951 1 - O
24 36 De Leon Justo Alejan O ESP 2020 | 50 CM Di Lascio Savino 0 ITA 1946 1 - O
25 52 1N Bonassi Tommaso 0 ITA 1928 | 37 CM EHitropi Gorgio 0 ITA 2016 Aw- A
26 38 CM Ventura Sal vatore 0 ITA 2014 | 51 1N Cesarano Marco 0 ITA 1929 1 - 0
27 56 1N Platino Maurizio 0 ITA 1901 | 39 Koet z Andreas 0 GER 2008 Av- A
28 40 CM Sala G ovanni 0 ITA 1996 | 53 1IN Sinonetto Adriano 0 ITA 1919 Apn- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVC RIS I - 5 ERGAMO 2012 (1207015A)
Italiana J] Pleercavo- 15072012 15-07-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Georgiev Kiril 2 BUL 2680 | 9 IM Stella Andrea 2 ITA 2442 1 - 0

2 & GM  Brunel | o Sabi no 2 ITA 2586 | 10 |IM Valsecchi Alessio 2 ITA 2425 Ap- A
3 13 IM Aranovitch Enmliano 2 ITA 2329 | 6 GM  Codena M chel e 2 ITA 2512 0 - 1

4 7 GM Kasparov Sergey 2 BLR 2493 | 12 IM Borgo Gulio 2 ITA 2384 1 -0

5 18 Ki zi | kaya Mehnet 1.5 TUR 2195 | 2 GM  Sunets Andrey 1.5 UKR 2618 0 - 1

6 29 Monj ac M sl av 1.5 CRO 2093 | 4 GM  Nei ksans Arturs 1.5 LAT 2534 0 - 1

7 5 GM  Danin Al exandre 1.5 RUS 2525 | 24 WM Kasparova Tatiana 1.5 BLR 2125 1 - O

8 19 M Angel i ni Marco 1.5 ITA 2192 | 16 Sal gado Lopez Oscar 1.5 ESP 2218 Aw- A
9 14 FM Stoppa Omar 1 ITA 2300 | 26 Seyfried d aus 1.5 GER 2101 Aw- A
10 28 Abel | a Vazquez Cesar 1 ESP 2093 | 8 IM Daskevics Vadi ns 1 LAT 2457 0 - 1
11 31 CM De Palma Fabrizio 1 ITA 2084 | 15 FM Ferretti Folco 1 ITA 2283 1 - 0
12 33 Gonez Dieguez David 1 ESP 2081 | 20 CF Roos Adrian 1 BEL 2180 1 - O
13 21 CM Sorbera G ovanni 1 ITA 2165 | 34 CM Curtacci Sergio 1 ITA 2034 0 - 1
14 35 CM Cattaneo Marco 1 ITA 2032 | 22 M Cazzani ga Wl ter 1 ITA 2148 0 - 1
15 23 CM Mroni Luca Jr 1 ITA 2128 | 36 De Leon Justo Alejan 1l ESP 2020 1 - O
16 27 Fernandez Saavedra J 1 ESP 2099 | 38 CM \Ventura Salvatore 1 ITA 2014 1 - O
17 17 M Pescatore Lorenzo 0.5 ITA 2201 | 54 1IN Tarelli Daniele 1 ITA 1909 1 - O
18 25 Soyeur Al ain 0.5 FRA 2118 | 45 1IN Messina Roberta 0.5 ITA 1961 O - 1
19 44 Kal uzny Lukasz 0.5 POL 1969 | 30 CM Cacciola Alfredo 0.5 ITA 2087 0 - 1
20 43 CM Castrogiovanni Carlo 0.5 ITA 1978 | 32 M Ventura Franco 0.5 ITA 2084 Aws- A
21 37 CM Eitropi Gorgio 0.5 ITA 2016 | 56 1N Platino Maurizio 0.5 ITA 1901 Aw- A
22 39 Koet z Andr eas 0.5 CGER 2008 | 52 1N Bonassi Tommaso 0.5 ITA 1928 1 - 0
23 46 1IN Bargeri Ludovico 0.5 ITA 1954 | 40 CM Sala G ovanni 0.5 ITA 1996 0 - 1
24 53 1IN Sinonetto Adriano 0.5 ITA 1919 | 42 CM Ranfagni Stefano 0.5 ITA 1994 Aw- A
25 55 1IN (Quzzetti Luigi Enric 0.5 ITA 1908 | 41 1IN Mgliorini Mtteo 0 ITA 1996 1 - 0
26 50 CM D Lascio Savino 0 ITA 1946 | 47 CM D Chiara Mauro 0 ITA 1953 0 - 1
27 48 Ki mbi n Ri chard 0 MAS 1951 | 49 1IN Lezzerini Marco 0 ITA 1948 0 - 1
28 11 IM Slavin Al exey 1.5 RUS 2412 | 0 - F
29 51 1IN Cesarano Marco 0 I TA 1929 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVC RIS I - 5 ERGAMO 2012 (1207015A)
Italiana J] Pleercavo- 15072012 15-07-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 GM CGodena M chel e 3 ITA 2512 | 1 GM Ceorgiev Kiril 3 BUL 2680 0 - 1

2 4 GM  Nei ksans Arturs 2.5 LAT 2534 | 7 GM  Kasparov Sergey & BLR 2493 Ap- A
3 2 GV Sunets Andrey 2.5 UKR 2618 | 3 GM  Brunell o Sabino 2.5 ITA 2586 Aw- A
4 10 IM Valsecchi Alessio 2.5 ITA 2425 | 5 GM Danin Al exandre 2.5 RUS 2525 0 - 1

5 8 IM Daskevics Vadi nms 2 LAT 2457 | 23 CM Moroni Luca Jr 2 ITA 2128 1 - 0

6 9 IM Stella Andrea 2 I TA 2442 | 27 Fernandez Saavedra J 2 ESP 2099 1 - O

7 12 IM Borgo Gulio 2 ITA 2384 | 31 CM De Palma Fabrizio 2 ITA 2084 Ap- A
8 22 M Cazzani ga Wl ter 2 ITA 2148 | 13 IM Aranovitch Emliano 2 ITA 2329 Apn- A
9 16 Sal gado Lopez Cscar 2 ESP 2218 | 33 CGonez Dieguez David 2 ESP 2081 Aw- A
10 26 Seyfried d aus 2 GER 2101 | 19 M  Angelini Mrco 2 ITA 2192 A%- A
11 34 CM Curtacci Sergio 2 ITA 2034 | 18 Ki zi | kaya Mehnet 1.5 TUR 2195 0 - 1
12 45 1N Messina Roberta 1.5 ITA 1961 | 14 FM Stoppa Omar 1.5 ITA 2300 1 - 0
13 30 CM Cacciola Alfredo 1.5 ITA 2087 | 17 M Pescat ore Lorenzo 1.5 ITA 2200 1- 0
14 24 WM Kasparova Tati ana 1.5 BLR 2125 | 55 1IN CGuzzetti Luigi Enric1.5 ITA 1908 1 - O
15 40 CM Sala G ovanni 1.5 ITA 1996 | 29 Monj ac M sl av 1.5 CRO 2093 Av%- A
16 20 CF Roos Adrian 1 BEL 2180 | 39 Koet z Andr eas 1.5 GER 2008 1 - O
17 47 CM D Chiara Mauro 1 ITA 1953 | 15 FM Ferretti Folco 1 ITA 2283 0 -1
18 42 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 1994 | 21 CM Sorbera G ovanni 1 ITA 2165 0 - 1
19 49 1N Lezzerini Marco 1 ITA 1948 | 28 Abel | a Vazquez Cesar 1 ESP 2093 0 - 1
20 32 M Ventura Franco 1 ITA 2084 | 51 1IN Cesarano Marco 1 ITA 1929 1 - 0
21 56 1N Platino Maurizio 1 ITA 1901 | 35 CM Cattaneo Marco 1 ITA 2032 Ap- A
22 36 De Leon Justo Alejan 1 ESP 2020 | 43 CM Castrogiovanni Carlo 1l ITA 1978 1 - O
23 54 1IN Tarelli Daniele 1 ITA 1909 | 37 CM Eitropi Gorgio 1 ITA 2016 Apn- A
24 38 CM Ventura Salvatore 1 ITA 2014 | 53 1IN Sinonetto Adriano 1 ITA 1919 Apn- A
25 46 1N Bargeri Ludovico 0.5 ITA 1954 | 25 Soyeur Al ain 0.5 FRA 2118 1 - O
26 52 1N Bonassi Tommaso 0.5 ITA 1928 | 44 Kal uzny Lukasz 0.5 POL 1969 1 - O
27 41 1IN Mgliorini Matteo 0 ITA 1996 | 48 Ki nbin Ri chard 0 MAS 1951 1 - O
28 11 IM Slavin Al exey 1.5 RUS 2412 | 0 - F
29 50 CM D Lascio Savino 0 I TA 1946 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVC RIS I - 5 ERGAMO 2012 (1207015A)
Italiana J] Pleercavo- 15072012 15-07-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV GCeorgiev Kiril 4 BUL 2680 | 7 GM Kasparov Sergey 3.5 BLR 2493 Aw- A
2 5 GM Danin Alexandre 3.5 RUS 2525 | 2 GM  Sumets Andrey 3 UKR 2618 Ay - A
3 3 GV Brunello Sabino 3 ITA 2586 | 6 GM CGodena M chel e 3 ITA 2512 A%- A
4 8 IM Daskevi cs Vadi nms 3 LAT 2457 | 4 GM  Nei ksans Arturs 8 LAT 2534 0 - 1

5 9 IM Stella Andrea 3 ITA 2442 | 10 IM Valsecchi Alessio 2.5 ITA 2425 As- A
6 24 WM Kasparova Tati ana 2.5 BLR 2125 | 12 IM Borgo Gulio 2.5 ITA 2384 0 - 1

7 13 IM Aranovitch Emliano 2.5 ITA 2329 | 26 Seyfried C aus 2.5 CGER 2101 Aw- A
8 31 CM De Palma Fabrizio 2.5 ITA 2084 | 16 Sal gado Lopez Oscar 2.5 ESP 2218 Aw- A
9 18 Ki zi | kaya Mehnet 2.5 TUR 2195 | 30 CM Cacciola Alfredo 2.5 ITA 2087 0 - 1
10 19 M Angel i ni Marco 2.5 ITA 2192 | 45 1N Messina Roberta 2.5 ITA 1961 1 - O
11 33 CGomez Dieguez David 2.5 ESP 2081 | 22 M  Cazzaniga Walter 2.5 ITA 2148 Aw- A
12 15 FM Ferretti Folco 2 ITA 2283 | 32 M Ventura Franco 2 ITA 2084 0 - 1
13 28 Abel | a Vazquez Cesar 2 ESP 2093 | 20 CF Roos Adrian 2 BEL 2180 0 - 1
14 21 CM Sorbera G ovanni 2 ITA 2165 | 36 De Leon Justo Alejan 2 ESP 2020 1 - O
15 23 CM Mroni Luca Jr 2 ITA 2128 | 34 CM Curtacci Sergio 2 ITA 2034 1 - 0
16 27 Fernandez Saavedra J 2 ESP 2099 | 40 CM Sala G ovanni 2 ITA 1996 0 - 1
17 14 FM Stoppa Omar 1.5 ITA 2300 | 46 AN Bargeri Ludovico 1.5 ITA 1954 Awx- A
18 17 M Pescat ore Lorenzo 1.5 ITA 2201 | 56 1IN Platino Maurizio 1.5 ITA 1901 1 - O

19 35 CM Cattaneo Marco 1.5 ITA 2032 | 52 1N Bonassi Tommaso 1.5 ITA 1928 0 - 1
20 37 CM Elitropi Gorgio 1.5 ITA 2016 | 53 1IN Sinpnetto Adriano 1.5 ITA 1919 Ax- A
21 55 1IN Quzzetti Luigi Enric1.5 ITA 1908 | 38 CM Ventura Salvatore 1.5 ITA 2014 0 - 1
22 39 Koet z Andr eas 1.5 GER 2008 | 54 AN Tarelli Daniele 1.5 ITA 1909 A% - A
23 41 1IN Mgliorini Mtteo 1 ITA 1996 | 47 CM D Chiara Mauro 1 ITA 1953 0 - 1
24 51 1IN Cesarano Marco 1 ITA 1929 | 42 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 1994 1 - 0

25 43 CM Castrogiovanni Carlo 1 ITA 1978 | 50 CM D Lascio Savino 1 ITA 1946 1 - 0
26 44 Kal uzny Lukasz 0.5 POL 1969 | 49 1N Lezzerini Marco 1 ITA 1948 1 - 0
27 29 Monj ac M sl av 2 CRO 2093 | 1- F
28 11 IM Slavin Al exey 1.5 RUS 2412 | 0 - F
29 25 Soyeur Al ain 0.5 FRA 2118 | 0 - F
30 48 Ki mbi n Ri chard 0 MAS 1951 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVC RIS I - 5 ERGAMO 2012 (1207015A)
Italiana J] Pleercavo- 15072012 15-07-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GM Neiksans Arturs 4 LAT 2534 | 1 Georgiev Kiril 4.5 BUL 2680 Ap- A
2 7 GM Kasparov Sergey 4 BLR 2493 | 5 GM Danin Al exandre 4 RUS 2525 A- A
3 2 GM  Sunets Andrey 3.5 UKKR 2618 | 9 IM Stella Andrea 3.5 ITA 2442 1 - 0

4 12 IM Borgo Gulio 3.5 ITA 2384 | 3 GM  Brunell o Sabi no 3.5 ITA 2586 0 - 1

5 6 GM CGodena M chel e 3.5 ITA 2512 | 19 M Angel i ni Marco 3.5 ITA 2192 1 - 0

6 30 CM Cacciola Alfredo 3.5 ITA 2087 | 8 IM Daskevics Vadi ns 3 LAT 2457 A% - A

7 10 IM Valsecchi Alessio 3 ITA 2425 | 33 Gonmez Dieguez David 3 ESP 2081 1 - O

8 32 M Ventura Franco 3 ITA 2084 | 13 IM Aranovitch Emliano 3 ITA 2329 0 - 1

9 16 Sal gado Lopez Cscar 3 ESP 2218 | 23 CM Moroni Luca Jr 3 ITA 2128 Ap- A
10 20 CF Roos Adrian 3 BEL 2180 | 29 Monj ac M sl av 8 CRO 2093 1 - 0
11 26 Seyfried C aus 3 GER 2101 | 21 CM Sorbera G ovanni 3 ITA 2165 0 - 1

12 22 M Cazzani ga Wl ter 3 ITA 2148 | 31 CM De Palma Fabrizio 3 ITA 2084 Aw- A
13 40 CM Sala G ovanni 3 ITA 1996 | 17 M Pescat ore Lorenzo 2.5 ITA 2201 1- 0
14 38 CM Ventura Salvatore 2.5 ITA 2014 | 18 Ki zi | kaya Mehnet 2.5 TUR 2195 Aw- A
15 45 1N Messina Roberta 2.5 ITA 1961 | 24 WM Kasparova Tatiana 2.5 BLR 2125 1 - O

16 52 1IN Bonassi Tonmaso 2.5 ITA 1928 | 14 FM Stoppa Omar 2 ITA 2300 0 - 1
17 51 1N Cesarano Marco 2 ITA 1929 | 15 FM Ferretti Folco 2 ITA 2283 0 -1

18 54 1IN Tarelli Daniele 2 ITA 1909 | 28 Abel | a Vazquez Cesar 2 ESP 2093 A% - A
19 34 CM Curtacci Sergio 2 ITA 2034 | 43 CM Castrogiovanni Carlo 2 ITA 1978 A%- A
20 36 De Leon Justo Al ejan 2 ESP 2020 | 46 1IN Bargeri Ludovico 2 ITA 1954 1 - 0O
21 47 CM D Chiara Mauro 2 ITA 1953 | 37 CM Eitropi Gorgio 2 ITA 2016 Awp- A
22 53 1IN Sinopnetto Adriano 2 ITA 1919 | 39 Koet z Andreas 2 GER 2008 Aw- A
23 55 1N CQuzzetti Luigi Enric1.5 ITA 1908 | 35 CM Cattaneo Marco 1.5 ITA 2032 A%- A
24 56 1IN Platino Maurizio 1.5 ITA 1901 | 44 Kal uzny Lukasz 1.5 POL 1969 Aw- A
25 49 1IN Lezzerini Marco 1 ITA 1948 | 41 1IN Mgliorini Mtteo 1 ITA 1996 Aw- A
26 48 Ki mbi n Ri chard 1 MAS 1951 | 50 CM D Lascio Savino 1 ITA 1946 1 - O
27 27 Fernandez Saavedra J 2 ESP 2099 | 0 - F
28 11 IM Slavin Al exey 1.5 RUS 2412 | 0 - F
29 42 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 1994 | 1 - F
30 25 Soyeur Al ain 0.5 FRA 2118 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVC RIS I - 5 ERGAMO 2012 (1207015A)
[taliana l J' BERGAMO - 13-07-2012 - 15-07-2012

GM BUL El o FI DE: 2680 Perf: 2669 Media: 2395.67 WW: 0.21

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 28 Abel | a Vazquez Cesar ESP 2093 587 0.92 1 1 1

2 N 14 FM St oppa Orar I TA 2300 380 0.91 1 2 2

3 B9 IM Stella Andrea I TA 2442 238 0.8 1 3 3

4 N 6 GM Godena M chel e I TA 2512 168 0.72 1 4 4

5B 7 GM  Kasparov Sergey BLR 2493 187 0.74 Ay 4 4

6 N 4 GM  Nei ksans Arturs LAT 2534 146 0.7 Ay 4 4
4.79 4 4

GM KR El o FIDE: 2618 Perf: 2506 Media: 2312.17 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 Monj ac M sl av CRO 2093 525 0.92 Ay 0 0
2 B 35 CM Cattaneo Marco I TA 2032 586 0.92 1 1 1
3 N 18 Ki zi | kaya Mehnet TUR 2195 423 0.92 1 2 2
4 B 3 GM Brunell o Sabino I TA 2586 32 0.54 Ay 2 2
5 N5 GM Danin Al exandre RUS 2525 93 0.63 Ay 2 2
6 B 9 IM Stella Andrea | TA 2442 176 0.73 1 3 3
4. 66 3 3

GM | TA El o FI DE: 2586 Perf: 2578 Media: 2384.83 WWe: 0.19

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 30 CM Cacciola Alfredo | TA 2087 499 0.92 1 1 1

2 N15 FM Ferretti Folco | TA 2283 303 0.86 1 2 2

3 B 10 IM Val secchi Alessio I TA 2425 161 0.71 Ay 2 2

4 N 2 GM  Sunets Andrey UKR 2618 -32 0.46 Ay 2 2

5 B 6 GM Godena M chel e I TA 2512 74 0.6 Ay 2 2

6 N 12 IM Borgo Gulio | TA 2384 202 0.76 1 3 3
4,31 3 3

GM LAT El o FI DE: 2534 Perf: 2527 Media: 2333.17 WW: 0.31

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 31 CM De Palma Fabrizio ITA 2084 450 0.92 1 1 1

2 B19 M  Angelini Mrco ITA 2192 342 0.88 Ay 1 1

3 N 29 Monj ac M sl av CRO 2093 441 0.92 1 2 2

4 B7 GM Kasparov Sergey BLR 2493 41 0.56 Ay 2 2

5 N 8 IM Daskevics Vadi ns LAT 2457 77 0.61 1 3 3

6 B 1 GM Georgiev Kiril BUL 2680 -146 0.3 Ay 3 3
4.19 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVC RIS I - 5 ERGAMO 2012 (1207015A)
[taliana l J' BERGAMO - 13-07-2012 - 15-07-2012

GM RUS El o FI DE: 2525 Perf: 2517 Media: 2323.33 WW: 0.23

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 32 M Ventura Franco I TA 2084 441 0.92 1 1 1

2 N 18 Ki zi | kaya Mehmet TUR 2195 330 0.88 Ay 1 1

3 B 24 WM Kasparova Tati ana BLR 2125 400 0.92 1 2 2

4 N 10 IM Valsecchi Aessio I TA 2425 100 0.64 1 3 3

5B 2 GM  Sunets Andrey UKR 2618 -93 0.37 Ay 3 3

6 N 7 GM  Kasparov Sergey BLR 2493 32 0.54 Ay 3 3
4.27 3 3

GM | TA El o FI DE: 2512 Perf: 2532 Media: 2338.83 WW: 0.4

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 33 Gonez Di eguez David ESP 2081 431 0.92 1 1 1

2 B 21 CM Sorbera G ovanni I TA 2165 347 0.89 1 2 2

3 N 13 IM Aranovitch Em liano I TA 2329 183 0.74 1 3 3

4 B 1 GM  Ceorgiev Kiril BUL 2680 -168 0.28 0 3 3

5 N 3 GM Brunel |l o Sabi no ITA 2586 -74 0.4 Ay 3 3

6 B 19 M Angel i ni Marco I TA 2192 320 0.87 1 4 4
4.1 4 4

GM BLR El o FI DE: 2493 Perf: 2583 Media: 2389.50 WWe: 0.91

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 34 CM Curtacci Sergio I TA 2034 459 0.92 1 1 1

2 N 20 CF Roos Adrian BEL 2180 313 0.86 1 2 2

3 B 12 IM Borgo Gulio | TA 2384 109 0.65 1 3 3

4 N 4 GM Nei ksans Arturs LAT 2534 -41 0.44 Ay 3 3

5 N1 GM  Georgiev Kiril BUL 2680 -187 0.26 Ay 3 3

6 B5 GM Danin Al exandre RUS 2525 -32 0.46 Ay 3 3
3.59 3 3

IM  LAT El o FI DE: 2457 Perf: 2198 Media: 2140.50 WWwe: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N35 CM Cattaneo Marco | TA 2032 425 0.92 0 0 0
2 B 44 Kal uzny Lukasz POL 1969 488 0.92 1 1 1
3 N 28 Abel | a Vazquez Cesar ESP 2093 364 0.9 1 2 2
4 B 23 CM  Moroni Luca Jr I TA 2128 329 0.88 1 3 3
5 B 4 GM Nei ksans Arturs LAT 2534 -77 0.39 O 3 3
6 N30 CM Cacciola Alfredo | TA 2087 370 0.9 Ay 3 3
4,91 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVC RIS I - 5 ERGAMO 2012 (1207015A)
[taliana ' J' BERGAMO - 13-07-2012 - 15-07-2012

IM I TA El o FI DE: 2442 Perf: 2389 Media: 2331.67 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 De Leon Justo Al ejandro ESP 2020 422 0.92 1 1 1
2 N 22 M Cazzani ga Wl ter I TA 2148 294 0.85 1 2 2
3 N1 GM  GCeorgiev Kiril BUL 2680 -2380.2 0 2 2
4 B 27 Fer nandez Saavedra Jose |ESP 2099 343 0.88 1 3 3
5 B 10 IM Val secchi Alessio I TA 2425 17 0.52 Ay 3 3
6 N 2 GM  Sunets Andrey UKR 2618 -176 0.27 O 3 3
3.64 3 3

IM ITA El o FI DE: 2425 Perf: 2422 Media: 2296.33 WWe: 0.22

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N37 CM Hitropi Gorgio I TA 2016 409 0.92 1 1 1

2 B 23 CM Mroni Luca Jr I TA 2128 297 0.85 1 2 2

3 N3 GM  Brunell o Sabino | TA 2586 -161 0.29 Ay 2 2

4 B 5 GM  Danin Al exandre RUS 2525 -1000.36 O 2 2

5 N9 IM Stella Andrea | TA 2442 -17 0.48 Ay 2 2

6 B 33 Conez Di eguez David ESP 2081 344 0.88 1 3 3
3.78 3 3

IM RUS El o FI DE: 2412 Perf: 2263 Media: 2069.50 WWe: -0.26
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 CM Ventura Salvatore | TA 2014 398 0.92 1 1 1
2 N 24 WM Kasparova Tati ana BLR 2125 287 0.84 Ay 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
1.76 1 1

IM |ITA El o FI DE: 2384 Perf: 2290 Media: 2232.50 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 Koet z Andr eas GER 2008 376 0.91 1 1 1
2 B 27 Fernandez Saavedra Jose |ESP 2099 285 0.84 1 2 2
3 N7 GM Kasparov Sergey BLR 2493 -1090.35 0 2 2
4 B 31 CM De Palm Fabrizio I TA 2084 300 0.85 Ay 2 2
5 N 24 WM Kasparova Tatiana BLR 2125 259 0.82 1 3 3
6 B 3 GM  Brunel |l o Sabino I TA 2586 -2020.24 0 3 3
4.01 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVC RIS I - 5 ERGAMO 2012 (1207015A)
[taliana l J' BERGAMO - 13-07-2012 - 15-07-2012

IM I TA El o FI DE: 2329 Perf: 2250 Media: 2125.00 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 CM Sala Govanni I TA 1996 333 0.88 1 1 1
2 N 54 1IN Tarelli Daniele I TA 1909 420 0.92 1 2 2
3 B 6 GM  CGodena M chel e I TA 2512 -1830.26 O 2 2
4 N22 M Cazzani ga Wl ter I TA 2148 181 0.74 Ay 2 2
5 B 26 Seyfried d aus CGER 2101 228 0.79 Ay 2 2
6 N 32 M Ventura Franco I TA 2084 245 0.8 1 3 3
4.39 3 3

FM I TA El o FI DE: 2300 Perf: 2104 Media: 2103.33 WWe: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 1IN Mgliorini Mitteo I TA 1996 304 0.86 1 1 1
2 B1 GM Georgiev Kiril BUL 2680 -3800.09 O 1 1
3 B 26 Seyfried d aus GER 2101 199 0.76 Ay 1 1
4 N 45 1IN Messina Roberta I TA 1961 339 0.88 0 1 1
5 B 46 1N Bargeri Ludovico I TA 1954 346 0.89 Ay 1 1
6 N 52 1IN Bonassi Tomraso I TA 1928 372 0.9 1 2 2
4.38 2 2

FM I TA El o FI DE: 2283 Perf: 2105 Media: 2105.00 WWwe: -1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 CM Ranfagni Stefano I TA 1994 289 0.84 1 1 1
2 B3 GM  Brunel l o Sabi no | TA 2586 -3030.14 0 1 1
3 N 31 CM De Pal ma Fabrizio I TA 2084 199 0.76 O 1 1
4 N 47 CM D Chiara Mauro I TA 1953 330 0.88 1 2 2
5B 32 M Ventura Franco | TA 2084 199 0.76 O 2 2
6 N 51 1IN Cesarano Marco I TA 1929 354 0.89 1 3 3
4,27 3 3

ESP El o FIDE: 2218 Perf: 2118 Media: 2060.33 WW: -0.69

T C N Cat Nome Fed FIDEItal Dif Exp. R FPE PT
1 N 44 Kal uzny Lukasz POL 1969 249 0.81 Avy 0 0
2 B 55 1IN Guzzetti Luigi Enrico ITA 1908 310 0.86 1 1 1
3 N 19 M  Angelini Mrco ITA 2192 26 0.54 Ay 1 1
4 B 33 Gonez Di eguez David ESP 2081 137 0.68 Ay 1 1
5 N 31 CM De Palnma Fabrizio ITA 2084 134 0.68 Ay 1 1
6 B 23 CM Mroni Luca Jr ITA 2128 90 0.62 Ay 1 1

4.19 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVC RIS I - 5 ERGAMO 2012 (1207015A)
[taliana l J' BERGAMO - 13-07-2012 - 15-07-2012

M I TA El o FI DE: 2201 Perf: 1936 Media: 1992.50 WW: -2.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 1IN Messina Roberta I TA 1961 240 0.8 Ay 0 0
2 N 26 Seyfried d aus CGER 2101 100 0.64 O 0 0
3 B 54 1IN Tarelli Daniele I TA 1909 292 0.85 1 1 1
4 N 30 CM Cacciola Alfredo | TA 2087 114 0.66 O 1 1
5 B 56 1N Platino Maurizio I TA 1901 300 0.85 1 2 2
6 N 40 CM Sala G ovanni I TA 1996 205 0.76 O 2 2
4.56 2 2

TUR El o FI DE: 2195 Perf: 2206 Media: 2205.33 WWw: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 1IN Bargeri Ludovico I TA 1954 241 0.8 1 1 1
2 B5 GM Danin Al exandre RUS 2525 -3300.12 Ay 1 1
3 B2 GM  Sunets Andrey UKR 2618 -423 0.08 0 1 1
4 N 34 CM Curtacci Sergio I TA 2034 161 0.71 1 2 2
5 B 30 CM Cacciola Alfredo | TA 2087 108 0.65 O 2 2
6 N 38 CM Ventura Sal vatore I TA 2014 181 0.74 Ay 2 2
3.1 2 2

M I TA El o FI DE: 2192 Perf: 2271 Media: 2213.17 WW: 0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 CM D Chiara Mauro I TA 1953 239 0.8 1 1 1
2 N 4 GM  Nei ksans Arturs LAT 2534 -342 0.12 Ay 1 1
3 B 16 Sal gado Lopez Oscar ESP 2218 -26 0.46 Ay 1 1
4 N 26 Seyfried d aus CGER 2101 91 0.62 Ay 1 1
5 B 45 1N Messina Roberta I TA 1961 231 0.79 1 2 2
6 N 6 GM Godena M chel e I TA 2512 -3200.13 0 2 2
2.92 2 2

CF BEL El o FI DE: 2180 Perf: 2245 Media: 2119.83 WW: 0.46

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 48 Ki mbi n Ri chard MAS 1951 229 0.79 1 1 1

2 B 7 GM Kasparov Sergey BLR 2493 -3130.14 O 1 1

3 N 33 Gonez Di eguez David ESP 2081 99 0.64 O 1 1

4 B 39 Koet z Andr eas GER 2008 172 0.73 1 2 2

5 N 28 Abel | a Vazquez Cesar ESP 2093 87 0.62 1 3 3

6 B 29 Monj ac M sl av CRO 2093 87 0.62 1 4 4
3.54 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVC RIS I - 5 ERGAMO 2012 (1207015A)
[taliana l J' BERGAMO - 13-07-2012 - 15-07-2012

CM ITA El o FI DE: 2165 Perf: 2227 Media: 2101.50 WWe: 0.42

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 49 IN Lezzerini Marco I TA 1948 217 0.78 1 1 1

2 N6 GM Godena M chel e I TA 2512 -347 0.11 O 1 1

3 B 34 CM Curtacci Sergio I TA 2034 131 0.68 O 1 1

4 N 42 CM Ranfagni Stefano I TA 1994 171 0.73 1 2 2

5 B 36 De Leon Justo Alejandro ESP 2020 145 0.69 1 3 3

6 N 26 Seyfried d aus GER 2101 64 0.59 1 4 4
3.58 4 4

M I TA El o FI DE: 2148 Perf: 2210 Media: 2152.33 WW: 0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N50 CM D Lascio Savino | TA 1946 202 0.76 1 1 1
2 B9 IM Stella Andrea | TA 2442 -294 0.15 O 1 1
3 N335 OCM Cattaneo Marco I TA 2032 116 0.66 1 2 2
4 B 13 IM  Aranovitch Emliano I TA 2329 -181 0.26 Ay 2 2
5 N 33 Gonez Di eguez David ESP 2081 67 0.59 Ay 2 2
6 B 31 CM De Palma Fabrizio I TA 2084 64 0.59 Ay 2 2
3.01 2 2

CcM ITA El o FI DE: 2128 Perf: 2238 Media: 2180.33 WWe: 0.81

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 52 1N Bonassi Tonmmaso | TA 1928 200 0.76 1 1 1

2 N 10 IM Valsecchi Alessio I TA 2425 -297 0.15 0 1 1

3 B 36 De Leon Justo Al ejandro ESP 2020 108 0.65 1 2 2

4 N 8 IM Daskevics Vadi nms LAT 2457 -3290.12 O 2 2

5 B 34 CM Curtacci Sergio | TA 2034 94 0.63 1 3 3

6 N 16 Sal gado Lopez GCscar ESP 2218 -90 0.38 Ay 3 3
2.69 3 3

WM BLR El o FI DE: 2125 Perf: 2128 Media: 2184.83 WWe: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 53 IN Sinonetto Adriano I TA 1919 206 0.76 1 1 1
2 B 11 IM Slavin Al exey RUS 2412 -2870.16 Ay 1 1
3 N5 GM  Danin Al exandre RUS 2525 -400 0.08 O 1 1
4 B 55 1IN GQuzzetti Luigi Enrico I TA 1908 217 0.78 1 2 2
5 B 12 IM Borgo Gulio I TA 2384 -2590.18 0 2 2
6 N 45 1IN Messina Roberta I TA 1961 164 0.72 0 2 2
2.68 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVC RIS I - 5 ERGAMO 2012 (1207015A)
[taliana ' J' BERGAMO - 13-07-2012 - 15-07-2012

FRA El o FI DE: 2118 Perf: 1633 Media: 1954.50 WWe: -2.37
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 54 1IN Tarelli Daniele I TA 1909 209 0.77 O 0 0
2 N 42 CM Ranfagni Stefano I TA 1994 124 0.67 Ay 0 0
3 B 45 1IN Messina Roberta I TA 1961 157 0.71 O 0 0
4 N 46 1IN Bargeri Ludovico I TA 1954 164 0.72 O 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
2.87 0 0

CGER El o FI DE: 2101 Perf: 2183 Media: 2182.50 WW: 0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1908 193 0.75 Ay 0 0
2 B 17 M Pescatore Lorenzo I TA 2201 -1000.36 1 1 1
3 N 14 FM Stoppa Omar I TA 2300 -199 0.24 Ay 1 1
4 B 19 M Angel i ni Marco I TA 2192 -91 0.38 Ay 1 1
5 N 13 IM Aranovitch Emliano I TA 2329 -2280.21 Ay 1 1
6 B 21 CM Sorbera G ovanni I TA 2165 -64 0.41 O 1 1
2.35 1 1

ESP El o FI DE: 2099 Perf: 2076 Media: 2147.40 WWw: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 1IN Platino Maurizio I TA 1901 198 0.76 1 1 1
2 N12 IM Borgo Gulio | TA 2384 -2850.16 O 1 1
3 B 38 CM Ventura Salvatore I TA 2014 85 0.62 1 2 2
4 N 9 IM Stella Andrea I TA 2442 -3430.12 O 2 2
5 B 40 CM Sala G ovanni I TA 1996 103 0.64 O 2 2
6 0 0 F 2 2
2.3 2 2

ESP El o FI DE: 2093 Perf: 2138 Media: 2195.00 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Georgiev Kiril BUL 2680 -5870.08 0 0 0
2 B 41 1IN Mgliorini Matteo I TA 1996 97 0.63 1 1 1
3 B 8 IM Daskevics Vadi ns LAT 2457 -3640.1 O 1 1
4 N 49 1IN Lezzerini Marco | TA 1948 145 0.69 1 2 2
5 B 20 CF Roos Adrian BEL 2180 -87 0.38 0 2 2
6 N 54 1IN Tarelli Daniele I TA 1909 184 0.74 Ay 2 2
2.62 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVC RIS I - 5 ERGAMO 2012 (1207015A)
[taliana l J' BERGAMO - 13-07-2012 - 15-07-2012

CRO  Elo FIDE: 2093 Perf: 2186 Media: 2257.80 WWe: 0.15

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 GM  Sumets Andrey UKR 2618 -5250.08 Ay 0 0
2 N 45 1IN Messina Roberta ITA 1961 132 0.68 1 1 1
3 B 4 GM  Nei ksans Arturs LAT 2534 -441 0.08 0 1 1
4 N 40 CM Sala G ovanni I TA 1996 97 0.63 Ay 1 1
5 0 1 F1 2
6 N 20 CF Roos Adrian BEL 2180 -87 0.38 0 1 2

1.85 1 2

CcM I TA El o FI DE: 2087 Perf: 2356 Media: 2231.00 WW: 1.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Brunell o Sabino I TA 2586 -499 0.08 O 0 0
2 B 43 CM Castrogiovanni Carlo I TA 1978 109 0.65 Ay 0 0
3 N 44 Kal uzny Lukasz POL 1969 118 0.66 1 1 1
4 B 17 M Pescat ore Lorenzo I TA 2201 -114 0.34 1 2 2
5 N 18 Ki zi | kaya Mehmet TUR 2195 -108 0.35 1 3 3
6 B 8 IM Daskevics Vadi ns LAT 2457 -3700.1 Ay 3 3
2.18 3 3

CM ITA El o FI DE: 2084 Perf: 2311 Media: 2253.33 WW: 1.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM  Nei ksans Arturs LAT 2534 -4500.08 0 0 0
2 N47 CM D Chiara Mauro I TA 1953 131 0.68 1 1 1
3 B 15 FM Ferretti Folco I TA 2283 -1990.24 1 2 2
4 N 12 IM Borgo Gulio I TA 2384 -300 0.15 Ay 2 2
5 B 16 Sal gado Lopez GCscar ESP 2218 -1340.32 Ay 2 2
6 N 22 M Cazzaniga Walter ITA 2148 -64 0.41 Ay 2 2
1.88 2 2

M I TA El o FI DE: 2084 Perf: 2167 Media: 2166.33 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Danin Al exandre RUS 2525 -441 0.08 O 0 0
2 B 46 1N Bargeri Ludovico | TA 1954 130 0.68 Ay 0 0
3 N 43 CM Castrogiovanni Carlo | TA 1978 106 0.64 Ay 0 0
4 B 51 1IN Cesarano Marco I TA 1929 155 0.71 1 1 1
5 N 15 FM Ferretti Folco I TA 2283 -1990.24 1 2 2
6 B 13 IM Aranovitch Emliano I TA 2329 -245 0.2 0 2 2
2.55 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVC RIS I - 5 ERGAMO 2012 (1207015A)
[taliana l J' BERGAMO - 13-07-2012 - 15-07-2012

ESP El o FI DE: 2081 Perf: 2239 Media: 2238.50 WW: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 GM Godena M chel e I TA 2512 -4310.08 O 0 0
2 N 49 1IN Lezzerini Marco I TA 1948 133 0.68 1 1 1
3 B 20 CF Roos Adrian BEL 2180 -99 0.36 1 2 2
4 N 16 Sal gado Lopez Oscar ESP 2218 -137 0.32 Ay 2 2
5B22 M Cazzani ga Wl ter I TA 2148 -67 0.41 Ay 2 2
6 N 10 IM  Val secchi Alessio I TA 2425 -344 0.12 O 2 2
1.97 2 2

CM ITA El o FI DE: 2034 Perf: 2095 Media: 2151.67 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM  Kasparov Sergey BLR 2493 -459 0.08 O 0 0
2 B 48 Ki mbin Ri chard MAS 1951 83 0.61 1 1 1
3 N21 CM Sorbera G ovanni I TA 2165 -1310.32 1 2 2
4 B 18 Ki zi | kaya Mehmet TUR 2195 -1610.29 O 2 2
5 N 23 CM Mroni Luca Jr I TA 2128 -94 0.37 O 2 2
6 B 43 CM Castrogiovanni Carlo I TA 1978 56 0.58 Ay 2 2
2.25 2 2

CcM ITA El o FI DE: 2032 Perf: 2035 Media: 2160.00 WWe: -0.49
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B38 IM  Daskevics Vadi nms LAT 2457 -4250.08 1 1 1
2 N2 GM  Sunets Andrey UKR 2618 -586 0.08 O 1 1
3 B22 M Cazzani ga Wl ter | TA 2148 -116 0.34 O 1 1
4 N 56 IN Platino Maurizio I TA 1901 131 0.68 Ay 1 1
5 B 52 1N Bonassi Tommaso | TA 1928 104 0.64 O 1 1
6 N 55 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1908 124 0.67 Ay 1 1
2.49 1 1

ESP El o FI DE: 2020 Perf: 2103 Media: 2102.17 WW: 0.51

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N9 IM Stella Andrea I TA 2442 -422 0.08 O 0 0

2 B 50 CM D Lascio Savino | TA 1946 74 0.6 1 1 1

3 N23 CM Mroni Luca Jr I TA 2128 -108 0.35 0 1 1

4 B 43 CM Castrogiovanni Carlo I TA 1978 42 0.56 1 2 2

5 N 21 CM Sorbera G ovanni I TA 2165 -1450.31 O 2 2

6 B 46 1IN Bargeri Ludovico | TA 1954 66 0.59 1 3 3
2.49 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVC RIS I - 5 ERGAMO 2012 (1207015A)
[taliana l J' BERGAMO - 13-07-2012 - 15-07-2012

cM I TA El o FI DE: 2016 Perf: 1949 Media: 2005.83 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM Val secchi Alessio I TA 2425 -409 0.08 O 0 0
2 N 52 1IN Bonassi Tonmaso I TA 1928 88 0.62 Ay 0 0
3 B 56 1IN Platino Maurizio I TA 1901 115 0.66 Ay 0 0
4 N 54 1IN Tarelli Daniele I TA 1909 107 0.65 Ay 0 0
5 B 53 1IN Sinmonetto Adriano I TA 1919 97 0.63 Ay 0 0
6 N 47 CM D Chiara Mauro I TA 1953 63 0.59 Ay 0 0
3.23 0 0

CM I TA El o FI DE: 2014 Perf: 2077 Media: 2077.00 WWe: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 IM Slavin Al exey RUS 2412 -3980.08 0 0 0
2 B 51 IN Cesarano Marco I TA 1929 85 0.62 1 1 1
3 N 27 Fernandez Saavedra Jose |ESP 2099 -85 0.38 0 1 1
4 B 53 1IN Sinpnetto Adriano I TA 1919 95 0.63 Ay 1 1
5 N 55 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1908 106 0.64 1 2 2
6 B 18 Ki zi | kaya Mehmet TUR 2195 -181 0.26 Ay 2 2
2.61 2 2

GER El o FI DE: 2008 Perf: 1980 Media: 2036.83 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 IM Borgo Gulio | TA 2384 -376 0.09 0 0 0
2 N 56 1IN Platino Maurizio I TA 1901 107 0.65 Ay 0 0
3 B 52 1IN Bonassi Tonmaso I TA 1928 80 0.61 1 1 1
4 N 20 CF Roos Adri an BEL 2180 -172 0.27 O 1 1
5 B 54 1IN Tarelli Daniele I TA 1909 99 0.64 Ay 1 1
6 N 53 1IN Sinonetto Adriano ITA 1919 89 0.62 Ay 1 1
2.88 1 1

cM I TA El o FI DE: 1996 Perf: 2225 Media: 2099.17 WWw: 1.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 IM Aranovitch Emliano I TA 2329 -3330.12 O 0 0
2 B 53 1IN Sinpnetto Adriano I TA 1919 77 0.61 Ay 0 0
3 N 46 1IN Bargeri Ludovico | TA 1954 42 0.56 1 1 1
4 B 29 Monj ac M sl av CRO 2093 -97 0.37 Ay 1 1
5 N 27 Fernandez Saavedra Jose |ESP 2099 -1030.36 1 2 2
6 B 17 M Pescat ore Lorenzo I TA 2201 -2050.24 1 3 3
2.26 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 08-05-2024

S IVC RIS I - 5 ERGAMO 2012 (1207015A)
[taliana l J' BERGAMO - 13-07-2012 - 15-07-2012

IN ITA El o FI DE: 1996 Perf: 1833 Media: 2025.50 WWe: -1.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 FM Stoppa Onar | TA 2300 -3040.14 0 0 0
2 N 28 Abel | a Vazquez Cesar ESP 2093 -97 0.37 O 0 0
3 N 55 1IN Quzzetti Luigi Enrico | TA 1908 88 0.62 0 0 0
4 B 48 Ki mbin Ri chard MAS 1951 45 0.56 1 1 1
5 B 47 CM D Chiara Mauro | TA 1953 43 0.56 O 1 1
6 N 49 1IN Lezzerini Marco I TA 1948 48 0.57 Ay 1 1
2.82 1 1

CcM I TA El o FI DE: 1994 Perf: 1843 Media: 2082.80 WW: -0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N15 FM Ferretti Folco | TA 2283 -2890.16 0 0 0
2 B 25 Soyeur Al ain FRA 2118 -1240.33 Ay 0 0
3 N 53 1IN Sinpnetto Adriano I TA 1919 75 0.6 Ay 0 0
4 B 21 CM Sorbera G ovanni I TA 2165 -1710.27 O 0 0
5 N 51 1IN Cesarano Marco I TA 1929 65 0.59 O 0 0
6 0 1 FO 1
1.95 0 1

CM ITA El o FI DE: 1978 Perf: 2035 Media: 2034.20 WWe: 0.39

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 N30 CM Cacciola Alfredo | TA 2087 -1090.35 Ay 0 0

3 B 32 M Vent ura Franco I TA 2084 -106 0.36 Ay 0 0

4 N 36 De Leon Justo Alejandro ESP 2020 -42 0.44 0 0 0

5 B 50 CM D Lascio Savino I TA 1946 32 0.54 1 1 1

6 N34 OM Curtacci Sergio ITA 2034 -56 0.42 Ay 1 1
2.11 1 1

PCOL El o FI DE: 1969 Perf: 1965 Media: 2089.83 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 Sal gado Lopez GCscar ESP 2218 -2490.19 Ay 0 0
2 N 8 IM  Daskevics Vadi ms LAT 2457 -488 0.08 O 0 0
3 B 30 CM Cacciola Alfredo | TA 2087 -1180.34 0 0 0
4 N 52 1IN Bonassi Tonmaso | TA 1928 41 0.56 O 0 0
5 B 49 1IN Lezzerini Marco I TA 1948 21 0.53 1 1 1
6 N 56 1IN Platino Maurizio I TA 1901 68 0.59 Ay 1 1
2.29 1 1
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S IVC RIS I - 5 ERGAMO 2012 (1207015A)
[taliana ' J' BERGAMO - 13-07-2012 - 15-07-2012

IN ITA El o FI DE: 1961 Perf: 2229 Media: 2171.50 WW: 2.08
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 M Pescat ore Lorenzo I TA 2201 -240 0.2 Ay 0 0
2 B 29 Monj ac M sl av CRO 2093 -1320.32 0 0 0
3 N 25 Soyeur Al ain FRA 2118 -157 0.29 1 1 1
4 B 14 FM Stoppa Qrar I TA 2300 -3390.12 1 2 2
5 N19 M Angel i ni Marco I TA 2192 -2310.21 O 2 2
6 B 24 WM Kasparova Tatiana BLR 2125 -164 0.28 1 3 3
1.42 3 3

IN ITA El o FI DE: 1954 Perf: 1994 Media: 2118.83 WW: 0.24

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 18 Ki zi | kaya Mehmet TUR 2195 -241 0.2 O 0 0

2 N 32 M Vent ura Franco I TA 2084 -130 0.32 Ay 0 0

3 B 40 CM Sala G ovanni I TA 1996 -42 0.44 0 0 0

4 B 25 Soyeur Al ain FRA 2118 -164 0.28 1 1 1

5 N 14 FM Stoppa Omar I TA 2300 -346 0.11 Ay 1 1

6 N 36 De Leon Justo Alejandro ESP 2020 -66 0.41 O 1 1
1.76 1 1

CM ITA El o FI DE: 1953 Perf: 2030 Media: 2086.17 WW: 0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 M Angel i ni Marco I TA 2192 -2390.2 O 0 0
2 B 31 CM De Palma Fabrizio | TA 2084 -1310.32 0 0 0
3 N50 CM D Lascio Savino I TA 1946 7 0.51 1 1 1
4 B 15 FM Ferretti Folco I TA 2283 -3300.12 O 1 1
5 N 41 1IN Mgliorini Matteo I TA 1996 -43 0.44 1 2 2
6 B 37 OM Elitropi Gorgio ITA 2016 -63 0.41 Ay 2 2
2 2 2

MAS El o FI DE: 1951 Perf: 1781 Media: 2020.80 WWe: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 CF Roos Adrian BEL 2180 -2290.21 O 0 0
2 N34 CM Curtacci Sergio I TA 2034 -83 0.39 0 0 0
3 B 49 1IN Lezzerini Marco I TA 1948 3 0.5 0O 0 0
4 N 41 1IN Mgliorini Matteo I TA 1996 -45 0.44 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 50 CM D Lascio Savino I TA 1946 5 0.51 1 1 2
2.05 1 2
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S IVC RIS I - 5 ERGAMO 2012 (1207015A)
[taliana ' J' BERGAMO - 13-07-2012 - 15-07-2012

IN ITA El o FI DE: 1948 Perf: 1850 Media: 2042.50 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 CM Sorbera G ovanni I TA 2165 -2170.22 O 0 0
2 B 33 Gonez Di eguez David ESP 2081 -1330.32 0 0 0
3 N 48 Ki mbin Richard MAS 1951 -3 0.5 1 1 1
4 B 28 Abel | a Vazquez Cesar ESP 2093 -1450.31 O 1 1
5 N 44 Kal uzny Lukasz POL 1969 -21 0.47 O 1 1
6 B 41 1IN Mgliorini Mtteo I TA 1996 -48 0.43 Ay 1 1
2.25 1 1

CM ITA El o FI DE: 1946 Perf: 1210 Media: 2010. 00 WWe: -2.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B22 M Cazzani ga Wl ter I TA 2148 -2020.24 0 0 0
2 N 36 De Leon Justo Alejandro ESP 2020 -74 0.4 O 0 0
3 B 47 CM D Chiara Mauro | TA 1953 -7 0.49 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 43 CM Castrogiovanni Carlo I TA 1978 -32 0.46 O 0 1
6 N 48 Ki mbi n Ri chard MAS 1951 -5 0.49 O 0 1
2.08 0 1

IN ITA El o FI DE: 1929 Perf: 1901 Media: 2093.75 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 38 CM Ventura Salvatore I TA 2014 -85 0.38 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 32 M Vent ura Franco I TA 2084 -1550.29 O 0 1
5 B 42 CM Ranfagni Stefano I TA 1994 -65 0.41 1 1 2
6 B 15 FM Ferretti Folco | TA 2283 -3540.11 0 1 2
1.19 1 2

IN I TA El o FI DE: 1928 Perf: 2019 Media: 2075.50 WWe: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N23 CM Mroni Luca Jr I TA 2128 -2000.24 O 0 0
2 B37 CM Eitropi Gorgio I TA 2016 -88 0.38 Ay 0 0
3 N 39 Koet z Andr eas CGER 2008 -80 0.39 0 0 0
4 B 44 Kal uzny Lukasz POL 1969 -41 0.44 1 1 1
5 N 35 CM Cattaneo Marco I TA 2032 -104 0.36 1 2 2
6 B 14 FM Stoppa Omar I TA 2300 -3720.1 O 2 2
1.91 2 2
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S IVC RIS I - 5 ERGAMO 2012 (1207015A)
[taliana l J' BERGAMO - 13-07-2012 - 15-07-2012

IN I TA El o FI DE: 1919 Perf: 1969 Media: 2025.50 WWe: 0.35

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 24 WM Kasparova Tatiana BLR 2125 -206 0.24 O 0 0

2 N40 CM Sala G ovanni I TA 1996 -77 0.39 Ay 0 0

3 B 42 CM Ranfagni Stefano I TA 1994 -75 0.4 Ay 0 0

4 N 38 CM Ventura Salvatore ITA 2014 -95 0.37 Ay 0 0

5 N 37 CM Elitropi Gorgio I TA 2016 -97 0.37 Ay 0 0

6 B 39 Koet z Andr eas GER 2008 -89 0.38 Ay 0 0
2.15 0 0

IN I TA El o FI DE: 1909 Perf: 2071 Media: 2127.50 WWwe: 1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 Soyeur Al ain FRA 2118 -2090.23 1 1 1
2 B 13 IM Aranovitch Eniliano I TA 2329 -4200.08 0 1 1
3 N 17 M Pescat ore Lorenzo I TA 2201 -2920.15 O 1 1
4 B 37 CM Eitropi Gorgio I TA 2016 -107 0.35 Ay 1 1
5 N 39 Koetz Andreas GER 2008 -99 0.36 Ay 1 1
6 B 28 Abel | a Vazquez Cesar ESP 2093 -184 0.26 Ay 1 1
1.43 1 1

IN ITA El o FI DE: 1908 Perf: 1956 Media: 2081.00 WWe: 0.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 Seyfried O aus GER 2101 -1930.25 Ay 0 0
2 N 16 Sal gado Lopez Oscar ESP 2218 -3100.14 0 0 0
3 B 41 1IN Mgliorini Mtteo I TA 1996 -88 0.38 1 1 1
4 N 24 WM Kasparova Tati ana BLR 2125 -2170.22 O 1 1
5 B 38 CM Ventura Salvatore | TA 2014 -106 0.36 O 1 1
6 B 35 CM Cattaneo Marco I TA 2032 -1240.33 Ay 1 1
1.68 1 1

IN I TA El o FI DE: 1901 Perf: 1930 Media: 2054.17 WW: 0.19

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 27 Fer nandez Saavedra Jose |ESP 2099 -198 0.24 O 0 0

2 B 39 Koet z Andr eas GER 2008 -1070.35 Ay 0 0

3 N37 CM Eitropi Gorgio I TA 2016 -1150.34 Ay 0 0

4 B 35 CM Cattaneo Marco I TA 2032 -131 0.32 Ay 0 0

5 N 17 M Pescatore Lorenzo I TA 2201 -3000.15 O 0 0

6 B 44 Kal uzny Lukasz POL 1969 -68 0.41 Ay 0 0
1.81 0 0
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